



Χολαργός 14/07/2020
Αριθ. πρωτ.: 11762

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/ση : ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 55, 155 61 ΧΟΛΑΡΓΟΣ
Ηλεκτρ. Δ/ση : www.dpapxol.gov.gr
Ηλεκτρ. Ταχ/μείο : promithies@dpapxol.gov.gr
Πληροφορίες : Φ. Ντοφέν
Τηλέφωνο : 213 2002841
Φαξ : 210 6513840

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Νο 638

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση για τμήμα της δαπάνης με τίτλο: «**Σχεδιασμός, προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020**».

Ο Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο 2 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 5) Το άρθρο 107 του Ν4497/17.
- 6) Το υπ' αριθ. 203 άρ. του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ Α' 133/19-7-2018) "Διατάκτης στους Ο.Τ.Α. α' βαθμού".
- 7) Το υπ' αριθ. **10827/2020** τεκμηριωμένο αίτημα της αρμόδιας υπηρεσίας.
- 8) Το υπ' αριθ. **20REQ006954809** πρωτογενές αίτημα.
- 9) Την με α.α. **589/2020** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ **ΨΒΤΠΩΞ1-Χ69**), σύμφωνα με την οποία α) Εγκρίνεται η δαπάνη: σχεδιασμός, προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020 και β) Διατίθεται η πίστωση ύψους **ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΕΥΡΩ και ΕΝΑ ΛΕΠΤΟ (5021,01)**, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ **Κ.Α.Ε. 15.6473.0003** οικ. έτους **2020** για τον σχεδιασμό και την προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020 (ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΑΔΑΜ : 20REQ006965401).

- 10) Το γεγονός ότι απαιτείται η δαπάνη με τίτλο «**Σχεδιασμός, προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της με αριθμό **2020109** μελέτης του Τμήματος Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου.
- 11) Την αριθ. **588/2020** Απόφαση Δημάρχου με την οποία αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας με την απ' ευθείας ανάθεση και εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης **2020109** μελέτης του Τμήματος Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού.
- 12) Την υπ' αριθ. πρωτ. **11116/3-7-2020** πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
- 13) Την υπ' αριθ. πρωτ. **11722/13-7-2020** οικονομική προσφορά της εταιρείας «**ΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ**» με ΑΦΜ 800345540 (Για τις προμήθειες με α/α 5-6-7-8 του προϋπολογισμού της μελέτης).
- 14) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η υπάλληλος του Τμήματος Παιδείας, Αθλητισμού & Πολιτισμού εισηγείται την ανάθεση για τμήμα της δαπάνης με τίτλο: «**Σχεδιασμός, προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020**» και συγκεκριμένα:
- έναντι του ποσού των **3.546,40€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, στην εταιρεία «**ΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ**» (Για τις προμήθειες με α/α 5-6-7-8).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Α.** Αναθέτει την εκτέλεση για τμήμα της δαπάνης με τίτλο: «**Σχεδιασμός, προμήθεια εντύπων και εισιτηρίων & ηλεκτρονική πώληση εισιτηρίων για τις ανάγκες του Φεστιβάλ του Δήμου έτους 2020**» και συγκεκριμένα για τα είδη της μελέτης με α/α 5-6-7-8 στην εταιρεία «**ΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ**» με ΑΦΜ 800345540 και **ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ** έναντι του ποσού των **2.860,00 + 24% ΦΠΑ, ήτοι συνολικού ποσού 3.546,40€** όπως περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α μελέτης	ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
5	Προμήθεια - Εκτύπωση 8σελιδου εντύπου για το 1 ^ο μέρος του Φεστιβάλ : παραστάσεις Ιουλίου TEM : 7.000	- €	870,00€
6	Προμήθεια - Εκτύπωση αφίσας «δρόμου» σετ 15 TEM / θέμα 8 θέματα X 20 τεμ= 160 τεμ	120,00€/ΘΕΜΑ ΣΕΤ ΤΩΝ 15 TEM	120,00€ X 8 θέματα = 960,00€
7	Προμήθεια – εκτύπωση διαφημιστικών εντύπων “flyers” - μονοσέλιδο για συναυλίες (έως 3 θέματα)	200,00€ / θέμα	200,00€ X 3 θέματα = 600,00€
8	Προμήθεια – εκτύπωση διαφημιστικών εντύπων	215,00€ / θέμα	215,00€ X 2 θέματα =

	"flyers" – δισέλιδο για συναυλίες (έως 2 θέματα)		430,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	2.860,00 €
		ΦΠΑ 24%	686,40€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	<u>3.546,40€</u>

Β. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. **15.6473.0003** του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2020.

Δ. Η παρακολούθηση και η καλή εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει από το αρμόδιο τμήμα σε συνεργασία με την αρμόδια επιτροπή παραλαβής και παρακολούθησης της σύμβασης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Ο Δήμαρχος

Ηλίας Αποστολόπουλος